



ID: BB490A73C7484

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA MUNICIPAL Nº80/2024 DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

Institui a Comissão de Inventário dos bens móveis e imóveis do Município de Nazaré do Piauí e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO a lei Federal nº 4.320/64, que institui normas de finanças para elaboração dos orçamentos e balanços da União, Estados e Municípios e do Distrito Federal, em especial seus artigos, 83, 89, 94, 95 e 96.

CONSIDERANDO ainda a necessidade de regularizar as informações patrimoniais e contábeis dos bens móveis e imóveis sob a responsabilidade da unidade administrativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir Comissão para fiscalização do inventário dos bens móveis e imóveis do Município de Nazaré do Piauí.

Art. 2º. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

MEMBRO 1: JOSÉ PESSOA NUNES, CPF: 065.207.313-15

MEMBRO 2: FRANCISCA MARIA DA COSTA E SILVA, CPF: 274.565.013-00

Art. 3º Compete a Comissão de inventário da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí.

I- Acompanhar e orientar as informações junto a empresa que está habilitada, as necessidades do desempenho;

II- Informar junto todas Secretarias Municipais livre e acesso a qualquer espaço físico para catalogação dos imóveis;

III- Registrar as ocorrências e apresentar solução na realização dos trabalhos;

IV- Elaborar junto com empresa o relatório final de conclusão do inventário.

V- Todas as documentações os membros da Comissão ficarão à disposição Relatórios sintético e analítico será fornecida pela empresa e consolidado com contabilidade.

Art.4º - Esta portaria entra data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 15 de agosto de 2024.

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: A89C7B9821824



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 029

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 11/2024 referente à Registro de preços para aquisição e manutenção de bombas, bombas submersas, motor, quadro de comando, peças e outros, conforme Edital e anexos, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MANOEL MESSIAS & CIA LTDA - 07.482.839/0001-52

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 101,22	R\$ 506,10	R\$ 101,43	R\$ 507,15	R\$ 0,21
Descrição: Acoplamento Bombeador 4"										
1	2	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.206,13	R\$ 4.824,52	R\$ 1.208,67	R\$ 4.834,68	R\$ 2,54
Descrição: Bombeador 3-15-Estágios										
1	3	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.303,73	R\$ 6.518,65	R\$ 1.306,47	R\$ 6.532,35	R\$ 2,74
Descrição: Bombeador 3-17-Estágios										
1	4	3,00	UND	Leão	Leão	R\$ 974,15	R\$ 2.922,45	R\$ 976,20	R\$ 2.928,60	R\$ 2,05
Descrição: Bombeador 4-11-Estágios										
1	5	3,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.078,00	R\$ 3.234,00	R\$ 1.080,27	R\$ 3.240,81	R\$ 2,27
Descrição: Bombeador 4-13-Estágios										
1	6	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 944,14	R\$ 4.720,70	R\$ 946,13	R\$ 4.730,65	R\$ 1,99
Descrição: Bombeador 5-09-Estágios										
1	7	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.108,27	R\$ 5.541,35	R\$ 1.110,60	R\$ 5.553,00	R\$ 2,33
Descrição: Bombeador 5-12-Estágios										
1	8	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.332,53	R\$ 6.662,65	R\$ 1.335,33	R\$ 6.676,65	R\$ 2,80
Descrição: Bombeador 5-15-Estágios										
1	9	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.444,19	R\$ 2.888,38	R\$ 1.447,23	R\$ 2.894,46	R\$ 3,04
Descrição: Bombeador 5-18-Estágios										
1	10	1,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.019,63	R\$ 2.019,63	R\$ 2.023,67	R\$ 2.023,67	R\$ 4,24

Art.5º - Revogam-se a disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

RAIMUNDO NONATO
COSTA.67461000306

Gabinete do Prefeito do Município de Nazaré do Piauí -PI, aos 26 dias de setembro de 2024
Raimundo Nonato Costa

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000



LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: Bombeador 8-11-Estágios										
1	11	20,00	UND	Leão	Leão	R\$ 136,58	R\$ 2.731,60	R\$ 136,87	R\$ 2.737,40	R\$ 0,29
Descrição: Bucha Guia Grafite 4 Sup./inf.33x20.13x50mm										
1	12	200,00	MT	Cooperline	Cooperline	R\$ 3,69	R\$ 738,00	R\$ 3,70	R\$ 740,00	R\$ 0,01
Descrição: Cabo auto flexível 2,50mm ou 12AWG										
1	13	200,00	MT	Cooperline	Cooperline	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00	R\$ 0,01
Descrição: Cabo auto flexível 4,00mm ou 10AWG										
1	14	200,00	MT	Cooperline	Cooperline	R\$ 7,09	R\$ 1.418,00	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00	R\$ 0,01
Descrição: Cabo auto flexível 6,00mm ou 08AWG										
1	15	200,00	MT	Megatron	Megatron	R\$ 10,81	R\$ 2.162,00	R\$ 10,83	R\$ 2.166,00	R\$ 0,02
Descrição: Cabo PP 2x2,50mm-750v										
1	16	200,00	MT	Megatron	Megatron	R\$ 15,55	R\$ 3.110,00	R\$ 15,58	R\$ 3.116,00	R\$ 0,03
Descrição: Cabo PP 3x2,50mm -750v										
1	17	200,00	MT	Megatron	Megatron	R\$ 20,69	R\$ 4.138,00	R\$ 20,73	R\$ 4.146,00	R\$ 0,04
Descrição: Cabo PP 3x4,00mm -750v										
1	18	200,00	MT	Megatron	Megatron	R\$ 36,47	R\$ 7.294,00	R\$ 36,55	R\$ 7.310,00	R\$ 0,08
Descrição: Cabo PP 3x6,00mm -750v										
1	19	10,00	UND	Sibratec	Sibratec	R\$ 57,88	R\$ 578,80	R\$ 58,00	R\$ 580,00	R\$ 0,12
Descrição: Capacitor de fase 35uf-250vca										
1	20	10,00	UND	Sibratec	Sibratec	R\$ 70,17	R\$ 701,70	R\$ 70,32	R\$ 703,20	R\$ 0,15
Descrição: Capacitor de fase 50uf-250vca										
1	21	10,00	UND	Sibratec	Sibratec	R\$ 80,83	R\$ 808,30	R\$ 81,00	R\$ 810,00	R\$ 0,17
Descrição: Capacitor de fase 60uf-250vca										
1	22	10,00	UND	Sibratec	Sibratec	R\$ 70,15	R\$ 701,50	R\$ 70,30	R\$ 703,00	R\$ 0,15
Descrição: Capacitor de fase 216-254-220V										
1	23	10,00	UND	Sibratec	Sibratec	R\$ 84,04	R\$ 840,40	R\$ 84,22	R\$ 842,20	R\$ 0,18
Descrição: Capacitor de fase 270-324-220V										
1	24	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 264,31	R\$ 1.321,55	R\$ 264,87	R\$ 1.324,35	R\$ 0,56
Descrição: Chave de partida 2.0cv 220v										
1	25	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 292,28	R\$ 1.461,40	R\$ 292,90	R\$ 1.464,50	R\$ 0,62

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: Chave de partida 3.0cv 220v										
1	26	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 231,04	R\$ 1.155,20	R\$ 231,53	R\$ 1.157,65	R\$ 0,49
Descrição: Chave de partida 2.0cv 380v										
1	27	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 272,11	R\$ 1.360,55	R\$ 272,68	R\$ 1.363,40	R\$ 0,57
Descrição: Chave de partida 3.0cv 380v										
1	28	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 343,75	R\$ 1.718,75	R\$ 344,47	R\$ 1.722,35	R\$ 0,72
Descrição: Chave de partida 5.0cv 380v										
1	29	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 368,72	R\$ 1.843,60	R\$ 369,50	R\$ 1.847,50	R\$ 0,78
Descrição: Chave de partida 7,5cv 380v										
1	30	5,00	UND	Tron Controles	Tron Controles	R\$ 395,97	R\$ 1.979,85	R\$ 396,80	R\$ 1.984,00	R\$ 0,83
Descrição: Chave de partida 10cv 380v										
1	31	20,00	UND	Krona	Krona	R\$ 9,16	R\$ 183,20	R\$ 9,18	R\$ 183,60	R\$ 0,02
Descrição: Cola PVC 75G										
1	32	200,00	MT	Firmeza	Firmeza	R\$ 1,18	R\$ 236,00	R\$ 1,18	R\$ 236,00	R\$ 0,00
Descrição: Corda de Seda 08 MM										
1	33	200,00	MT	Firmeza	Firmeza	R\$ 1,65	R\$ 330,00	R\$ 1,65	R\$ 330,00	R\$ 0,00
Descrição: Corda de Seda 10 MM										
1	34	200,00	MT	Firmeza	Firmeza	R\$ 2,86	R\$ 572,00	R\$ 2,87	R\$ 574,00	R\$ 0,01
Descrição: Corda de Seda 12 MM										
1	35	5,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 76,87	R\$ 384,35	R\$ 77,03	R\$ 385,15	R\$ 0,16
Descrição: Curva FG.90º macho/fêmea 1.1/4"										
1	36	5,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 87,10	R\$ 435,50	R\$ 87,28	R\$ 436,40	R\$ 0,18
Descrição: Curva FG.90º macho/fêmea 1.1/2"										
1	37	5,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 143,93	R\$ 719,65	R\$ 144,23	R\$ 721,15	R\$ 0,30
Descrição: Curva FG.90º macho/fêmea 2"										
1	38	20,00	UND	krona	krona	R\$ 38,15	R\$ 763,00	R\$ 38,23	R\$ 764,60	R\$ 0,08
Descrição: Fita de auto fusão 19mmx10m										
1	39	20,00	UND	krona	krona	R\$ 11,11	R\$ 222,20	R\$ 11,13	R\$ 222,60	R\$ 0,02
Descrição: Fita isolante 20m -Marca krona										

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	40	10,00	UND	Leão	Leão	R\$ 29,21	R\$ 292,10	R\$ 29,27	R\$ 292,70	R\$ 0,06
Descrição: Kit Rotor e Difusor Bombeador 3										
1	41	10,00	UND	Leão	Leão	R\$ 29,64	R\$ 296,40	R\$ 29,70	R\$ 297,00	R\$ 0,06
Descrição: Kit Rotor e Difusor Bombeador 4										
1	42	10,00	UND	Leão	Leão	R\$ 31,66	R\$ 316,60	R\$ 31,73	R\$ 317,30	R\$ 0,07
Descrição: Kit Rotor e Difusor Bombeador 5										
1	43	10,00	UND	Leão	Leão	R\$ 50,11	R\$ 501,10	R\$ 50,22	R\$ 502,20	R\$ 0,11
Descrição: Kit Rotor e Difusor Bombeador 8										
1	44	80,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 22,75	R\$ 1.820,00	R\$ 22,80	R\$ 1.824,00	R\$ 0,05
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1.1/4"										
1	45	80,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 29,52	R\$ 2.361,60	R\$ 29,58	R\$ 2.366,40	R\$ 0,06
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1.1/2"										
1	46	20,00	UND	Tupy	Tupy	R\$ 42,43	R\$ 848,60	R\$ 42,52	R\$ 850,40	R\$ 0,09
Descrição: Luva de ferro galvanizado 2"										
1	47	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.991,98	R\$ 7.967,92	R\$ 1.996,17	R\$ 7.984,68	R\$ 4,19
Descrição: Motor Submerso 1.0CV a óleo 220v Mono										
1	48	8,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.171,53	R\$ 17.372,24	R\$ 2.176,10	R\$ 17.408,80	R\$ 4,57
Descrição: Motor Submerso 1,5CV a óleo 220V Mono										
1	49	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.496,82	R\$ 12.484,10	R\$ 2.502,07	R\$ 12.510,35	R\$ 5,25
Descrição: Motor Submerso 2.0CV a óleo 220v Mono										
1	50	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 3.118,41	R\$ 12.473,64	R\$ 3.124,97	R\$ 12.499,88	R\$ 6,56
Descrição: Motor Submerso 3.0CV a óleo 220v Mono										
1	51	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 3.514,77	R\$ 7.029,54	R\$ 3.522,17	R\$ 7.044,34	R\$ 7,40
Descrição: Motor Submerso 2.0CV a água 220v Mono										
1	52	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 3.883,46	R\$ 7.766,92	R\$ 3.891,63	R\$ 7.783,26	R\$ 8,17
Descrição: Motor Submerso 3.0CV a água 220v Mono										
1	53	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.781,78	R\$ 7.127,12	R\$ 1.785,53	R\$ 7.142,12	R\$ 3,75
Descrição: Motor Submerso 1.0CV a óleo 380v TRI.										

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	54	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.920,69	R\$ 7.682,76	R\$ 1.924,73	R\$ 7.698,92	R\$ 4,04
Descrição: Motor Submerso 1.5CV a óleo 380v TRI.										
1	55	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.194,78	R\$ 10.973,90	R\$ 2.199,40	R\$ 10.997,00	R\$ 4,62
Descrição: Motor Submerso 2.0CV a óleo 380v TRI										
1	56	4,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.736,07	R\$ 10.944,28	R\$ 2.741,83	R\$ 10.967,32	R\$ 5,76
Descrição: Motor Submerso 3.0CV a óleo 380v TRI.										
1	57	3,00	UND	Leão	Leão	R\$ 2.881,51	R\$ 8.644,53	R\$ 2.887,57	R\$ 8.662,71	R\$ 6,06
Descrição: Motor Submerso 2.0CV a água 380V TRI										
1	58	3,00	UND	Leão	Leão	R\$ 3.592,14	R\$ 10.776,42	R\$ 3.599,70	R\$ 10.799,10	R\$ 7,56
Descrição: Motor Submerso 3.0CV a água 380v TRI										
1	59	3,00	UND	Leão	Leão	R\$ 4.672,27	R\$ 14.016,81	R\$ 4.682,10	R\$ 14.046,30	R\$ 9,83
Descrição: Motor Submerso 5.0CV a água 380v TRI										
1	60	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 4.858,91	R\$ 9.717,82	R\$ 4.864,08	R\$ 9.728,16	R\$ 5,17
Descrição: Motor Submerso 5.0CV a água 440V BIF.										
1	61	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 327,84	R\$ 1.639,20	R\$ 328,53	R\$ 1.642,65	R\$ 0,69
Descrição: Painel de comando BOX 1.5cv 220v										
1	62	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 358,60	R\$ 1.793,00	R\$ 359,35	R\$ 1.796,75	R\$ 0,75
Descrição: Painel de comando BOX 2.0cv 220v										
1	63	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 518,64	R\$ 2.593,20	R\$ 519,73	R\$ 2.598,65	R\$ 1,09
Descrição: Painel de comando BOX 3.0cv 220v										
1	64	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.230,81	R\$ 2.461,62	R\$ 1.233,40	R\$ 2.466,80	R\$ 2,59
Descrição: Painel de Comando 2.CV 220V										
1	65	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.424,63	R\$ 2.849,26	R\$ 1.427,63	R\$ 2.855,26	R\$ 3,00
Descrição: Painel de comando 3.0cv 220v										
1	66	2,00	UND	Leão	Leão	R\$ 1.260,72	R\$ 2.521,44	R\$ 1.263,37	R\$ 2.526,74	R\$ 2,65
Descrição: Painel de comando 3.0cv 380v										
1	67	5,00	UND	Altronic	Altronic	R\$ 174,16	R\$ 870,80	R\$ 174,53	R\$ 872,65	R\$ 0,37



LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: Relé de nível 220/380v										
1	68	5,00	UND	Altronic	Altronic	R\$ 122,94	R\$ 614,70	R\$ 123,20	R\$ 616,00	R\$ 0,26
Descrição: Relé de tempo 220vca 0/15seg										
1	69	5,00	UND	Altronic	Altronic	R\$ 159,89	R\$ 799,45	R\$ 160,23	R\$ 801,15	R\$ 0,34
Descrição: Rele falta/fase RFW380										
1	70	5,00	UND	Leão	Leão	R\$ 126,53	R\$ 632,65	R\$ 126,80	R\$ 634,00	R\$ 0,27
Descrição: Selo Mecânico 5/8 Motor-230										
1	71	80,00	UND	Qualytubo	Qualytubo	R\$ 139,44	R\$ 11.155,20	R\$ 139,73	R\$ 11.178,40	R\$ 0,29
Descrição: Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/2"										
1	72	80,00	UND	Qualytubo	Qualytubo	R\$ 87,59	R\$ 7.007,20	R\$ 87,77	R\$ 7.021,60	R\$ 0,18
Descrição: Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 1.1/4"										
1	73	20,00	UND	Qualytubo	Qualytubo	R\$ 203,65	R\$ 4.073,00	R\$ 204,08	R\$ 4.081,60	R\$ 0,43
Descrição: Tubo edutor hidrogeo DN 40x4mm 2"										
1	74	15,00	UND	Qualytubo	Qualytubo	R\$ 507,63	R\$ 7.614,45	R\$ 508,70	R\$ 7.630,50	R\$ 1,07
Descrição: Tubo Revest. Nervurado Leve 150X4M										
1	75	15,00	UND	Qualytubo	Qualytubo	R\$ 703,32	R\$ 10.549,80	R\$ 704,80	R\$ 10.572,00	R\$ 1,48
Descrição: Tubo Revest. Nervurado STD 150X4M										
1	76	30,00	UND	Luperplas	Luperplas	R\$ 43,08	R\$ 1.292,40	R\$ 43,17	R\$ 1.295,10	R\$ 0,09
Descrição: Tubo Irrigação PN-40 SOLDÁVEL DN60 PBS										
2	1	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 890,00	R\$ 17.800,00	R\$ 898,33	R\$ 17.966,60	R\$ 8,33
Descrição: REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 1.0A 2.0CV										
2	2	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 1.290,00	R\$ 25.800,00	R\$ 1.296,67	R\$ 25.933,40	R\$ 6,67
Descrição: REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220, 380 E 440v DE 3CV A 5CV										
2	3	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 2.250,00	R\$ 11.250,00	R\$ 2.256,00	R\$ 11.280,00	R\$ 6,00
Descrição: REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V 3 440V DE 6CV A 10CV										
2	4	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00	R\$ 566,67	R\$ 11.333,40	R\$ 6,67
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 1CV A 2.5CV										
2	5	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 660,00	R\$ 13.200,00	R\$ 668,33	R\$ 13.366,60	R\$ 8,33

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 3CV A 5CV										
2	6	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 740,00	R\$ 3.700,00	R\$ 741,67	R\$ 3.708,35	R\$ 1,67
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM BOMBEADOR DE 6CV A 10CV										
2	7	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00	R\$ 465,33	R\$ 9.306,60	R\$ 5,33
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 1CV A 2.5CV										
2	8	20,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 565,00	R\$ 11.300,00	R\$ 568,33	R\$ 11.366,60	R\$ 3,33
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 3CV A 5CV										
2	9	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 640,00	R\$ 3.200,00	R\$ 641,67	R\$ 3.208,35	R\$ 1,67
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL DE A2:F18220V, 380V E 440V DE 6CV A 10CV										
2	10	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 770,00	R\$ 3.850,00	R\$ 773,33	R\$ 3.866,65	R\$ 3,33
Descrição: REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 3CV/6KVA										
2	11	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 1.080,00	R\$ 5.400,00	R\$ 1.086,67	R\$ 5.433,35	R\$ 6,67
Descrição: REBOBINAMENTO EM GERADOR 220V E 380V DE 7.5CV/6KVA										
2	12	5,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 1.330,00	R\$ 6.650,00	R\$ 1.338,33	R\$ 6.691,65	R\$ 8,33
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO EM GERADOR 220V E 280V ATÉ 10KVA										
2	13	8,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00	R\$ 568,00	R\$ 4.552,00	R\$ 9,00
Descrição: MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 1CV A 3CV										
2	14	8,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 618,00	R\$ 4.944,00	R\$ 620,00	R\$ 4.960,00	R\$ 2,00
Descrição: MONTAGEM E DESMONTAGEM EM BOMBA SUBMERSA 220V, 380V E 440V DE 3.5CV A 6.5CV										
2	15	8,00	UNID.	Serviço	Serviço	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00	R\$ 570,00	R\$ 4.560,00	R\$ 10,00
Descrição: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO INLOCO										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 427.121,30	Subtotal Orçado: R\$ 428.799,61	0,3913 %	R\$ 1.678,31	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 427.121,30	R\$ 428.799,61	0,3913 %	1.678,31

7 of 8

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

23/09/2024, 08:13

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/106757/completo...>

Nazaré do Piauí - Piauí, 23 de Setembro de 2024

RAIMUNDO NONATO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

8 of 8

23/09/2024, 08:13

6 of 8

23/09/2024, 08:13